
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bublina kontrolné preteky 
 

 

 

 

 

 

 

Dátum   18.12. – 20.12.2020 

Miesto   X-bionic sphere 

Bazén   25m/6dráh, obrátky hladké 

Meranie  Automatické 

 

Riaditeľ preteku Bianca Grznárová 

Hlavný rozhodca Miroslav Soško 

 

 



Názov preteku: : Bublina kontrolné preteky

Konané v: : Šamorín

Dátum : 18.-20.12.2020

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda Podpis

Riaditeľ súťaže : Bianca Grznárová II

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : Slovenská plavecká federácia

Hlavný rozhodca : Miroslav Soško FINA

Štartér : Andrej Laho II

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová III

Hlavný cieľový rozhodca : Janka Potančoková III

Cieľový rozhodca Ľ : xxx

 P : xxx

Plavecký spôsob     Ľ : Miroslav Soško FINA

    P : xxx

Pomocný štartér : Lucie Adámková I

Časomerači D1 : Zuzana Košťálová III

D2 : Martina Breierová II

D3 : Timotej Letenay II

D4 : Frederika Ovsianková II

D5 : Lesanka Stanková II

D6 : Veronika Potančoková I

D7 : xxx

D8 : xxx

Náhradný časomerač : Tomáš Vachan I

Hlavný obrátkový : Darina Moravcová III

Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 : Milada Leščáková FINA

D3 :

D4 : Dávid Rosa I

D5 :

D6 : Ivana Hofericová I

D7 : xxx

D8 : xxx

Športový administrátor : Iveta Marková III

ŠTK : Dagmar Krausová III

Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II

Hlásateľ : Vladimír Železník I

Lekár : záchranná služba

Ozvučenie : Vladimír Železník I

Technická čata pred, po Robert Košťál

Miroslav Nowak

Technická čata počas Robert Košťál
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zoznam klubov, zoradené podľa názvu sobota 19. december 2020

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELKO Delta klub Komárno ZSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov VSO SVK
GPOSV GPO Svit VSO SVK
IUVAQ Iuventa Bratislava BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina SSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
KSPZR Klub športového potápania Žralok, o. z. KSP BAO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza SSO SVK
MAPU PK Matador Púchov ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG  Trenčín ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky ZSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin SSO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava ZSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina SSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
SVS SVS-Schwimmen NOELSV AUT
SWLTN Swimm Legion Trenčín ZSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
STU TJ Slávia STU Bratislava synchro BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice ZSO SVK
DELNI ŠK DELFÍN Nitra ZSO SVK
SKDBB ŠK DUKLA Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice VSO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok BAO SVK
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BUBLINA KONTROLNÉ PRETEKY
Šamorín, 18 - 20/12/2020

disciplína 1 ženy, 800m voľný spôsob 12 roč. a st.
18. 12. 2020 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Nové Zámky 9. 12. 2018
Rekord SR 12 roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Dolný Kubín 1. 12. 2019
Rekord SR 13 roč. 8:59.40 Rusinová Silvia CHKE 1. 1. 1987
Rekord SR 14 roč. 8:56.40 Rusinová Silvia SKPKO 26. 3. 1988
Rekord SR jun. 8:49.15 Rusinová Silvia SKPKO Jablonec nad nisou (CZE) 18. 3. 1990
Rekord SR sen. 8:44.00 Moravcová Martina KUPI St. Denis (FRA) 29. 12. 1996
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

12 - 13 roč.

1. Studená Daniela 07 Piešťanský plavecký klub 9:34.44 581
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:33.75 1:13.16 500m: 6:00.06 1:13.35 700m: 8:26.08 1:12.67
200m: 2:20.59 1:12.13 400m: 4:46.71 1:12.96 600m: 7:13.41 1:13.35 800m: 9:34.44 1:08.36

2. Lopatková Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 9:39.08 567
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:32.04 1:13.48 500m: 5:59.54 1:13.97 700m: 8:27.48 1:13.87
200m: 2:18.56 1:12.09 400m: 4:45.57 1:13.53 600m: 7:13.61 1:14.07 800m: 9:39.08 1:11.60

3. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 9:39.68 565
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:32.27 1:13.25 500m: 5:59.38 1:13.89 700m: 8:28.41 1:14.63
200m: 2:19.02 1:12.11 400m: 4:45.49 1:13.22 600m: 7:13.78 1:14.40 800m: 9:39.68 1:11.27

4. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 10:15.46 472
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:46.95 1:17.72 500m: 6:23.09 1:18.28 700m: 8:59.52 1:18.05
200m: 2:29.23 1:17.42 400m: 5:04.81 1:17.86 600m: 7:41.47 1:18.38 800m: 10:15.46 1:15.94

5. Lacková Natália 07 AQUASPORT Levice 10:26.88 447
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:47.35 1:20.04 500m: 6:29.23 1:21.37 700m: 9:10.96 1:21.04
200m: 2:27.31 1:17.83 400m: 5:07.86 1:20.51 600m: 7:49.92 1:20.69 800m: 10:26.88 1:15.92

6. Polťáková Alexandra 07 ŠK Piraňa Topolčany 11:19.99 350
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 4:05.84 1:27.10 500m: 7:00.28 1:27.72 700m: 9:55.64 1:26.93
200m: 2:38.74 1:24.03 400m: 5:32.56 1:26.72 600m: 8:28.71 1:28.43 800m: 11:19.99 1:24.35

14 - 17 roč.

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 ŠPK Kúpele Piešťany 8:57.31 709
100m: 1:01.41 1:01.41 300m: 3:14.95 1:07.10 500m: 5:31.19 1:09.04 700m: 7:49.91 1:09.30
200m: 2:07.85 1:06.44 400m: 4:22.15 1:07.20 600m: 6:40.61 1:09.42 800m: 8:57.31 1:07.40

2. Chromiaková Lea 06 ŠPK Kúpele Piešťany 9:21.61 621
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:24.23 1:10.79 500m: 5:47.41 1:11.78 700m: 8:11.95 1:12.44
200m: 2:13.44 1:09.41 400m: 4:35.63 1:11.40 600m: 6:59.51 1:12.10 800m: 9:21.61 1:09.66

3. Rosipalová Tamara 05 J&T Sport Team 28 9:21.65 621
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:24.51 1:11.23 500m: 5:48.32 1:11.96 700m: 8:12.24 1:11.71
200m: 2:13.28 1:09.56 400m: 4:36.36 1:11.85 600m: 7:00.53 1:12.21 800m: 9:21.65 1:09.41

4. Krajňáková Kristína 06 Dscpr 9:50.51 534
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:32.18 1:13.58 500m: 6:01.25 1:15.21 700m: 8:34.96 1:17.48
200m: 2:18.60 1:12.17 400m: 4:46.04 1:13.86 600m: 7:17.48 1:16.23 800m: 9:50.51 1:15.55

5. Hlúbiková Nina 04 Matador Púchov 9:51.05 533
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:34.26 1:14.46 500m: 6:05.50 1:15.76 700m: 8:36.94 1:16.04
200m: 2:19.80 1:12.97 400m: 4:49.74 1:15.48 600m: 7:20.90 1:15.40 800m: 9:51.05 1:14.11

6. Kasanová Alexandra 06 AQUASPORT Levice 10:45.92 408
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:49.02 1:20.66 500m: 6:34.14 1:23.21 700m: 9:23.42 1:24.87
200m: 2:28.36 1:17.79 400m: 5:10.93 1:21.91 600m: 7:58.55 1:24.41 800m: 10:45.92 1:22.50

18 roč. a st.

1. Balážiková Karolína 01 PK ORCA Bratislava 8:52.46 729
100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:16.36 1:06.37 500m: 5:29.90 1:07.03 700m: 7:45.98 1:08.11
200m: 2:09.99 1:06.93 400m: 4:22.87 1:06.51 600m: 6:37.87 1:07.97 800m: 8:52.46 1:06.48
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BUBLINA KONTROLNÉ PRETEKY
Šamorín, 18 - 20/12/2020

disciplína 2 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
18. 12. 2020 Výsledky
Rekord SR 13 roč. 17:08.87 Bielik Kevin JTBA Čilistov 5. 12. 2015
Rekord SR 14 roč. 16:27.04 Jablčník František STUTT Šamorín 3. 11. 2017
Rekord SR jun. 15:13.88 Nagy Richard JTBA Szczecin (POL) 10. 12. 2011
Rekord SR sen. 14:35.50 Nagy Richard JTBA Dauha (QAT) 7. 12. 2014
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

13 - 14 roč.

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 28 16:09.98 668
Rekord SR 14r., Rekord SR 14r.

100m: 59.32 59.32 500m: 5:17.22 1:04.91 900m: 9:38.36 1:05.67 1300m: 14:00.13 1:05.12
200m: 2:03.18 1:03.86 600m: 6:22.28 1:05.06 1000m: 10:43.78 1:05.42 1400m: 15:05.92 1:05.79
300m: 3:07.78 1:04.60 700m: 7:27.29 1:05.01 1100m: 11:49.73 1:05.95 1500m: 16:09.98 1:04.06
400m: 4:12.31 1:04.53 800m: 8:32.69 1:05.40 1200m: 12:55.01 1:05.28

2. Tapušík Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 17:35.31 518
100m: 1:02.93 1:02.93 500m: 5:40.66 1:10.40 900m: 10:23.58 1:11.57 1300m: 15:14.21 1:12.36
200m: 2:11.01 1:08.08 600m: 6:51.80 1:11.14 1000m: 11:35.80 1:12.22 1400m: 16:25.73 1:11.52
300m: 3:20.55 1:09.54 700m: 8:02.05 1:10.25 1100m: 12:48.97 1:13.17 1500m: 17:35.31 1:09.58
400m: 4:30.26 1:09.71 800m: 9:12.01 1:09.96 1200m: 14:01.85 1:12.88

3. van Wyk Daniel 06 ŠK DELFÍN Nitra 17:38.86 513
100m: 1:00.79 1:00.79 500m: 5:35.44 1:10.45 900m: 10:22.96 1:12.56 1300m: 15:15.48 1:12.86
200m: 2:07.85 1:07.06 600m: 6:46.55 1:11.11 1000m: 11:35.53 1:12.57 1400m: 16:28.08 1:12.60
300m: 3:15.81 1:07.96 700m: 7:58.06 1:11.51 1100m: 12:48.75 1:13.22 1500m: 17:38.86 1:10.78
400m: 4:24.99 1:09.18 800m: 9:10.40 1:12.34 1200m: 14:02.62 1:13.87

4. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 17:50.99 496
100m: 1:03.44 1:03.44 500m: 5:44.04 1:11.84 900m: 10:34.66 1:12.78 1300m: 15:26.12 1:12.91
200m: 2:11.34 1:07.90 600m: 6:56.08 1:12.04 1000m: 11:47.40 1:12.74 1400m: 16:39.38 1:13.26
300m: 3:21.17 1:09.83 700m: 8:08.77 1:12.69 1100m: 13:00.20 1:12.80 1500m: 17:50.99 1:11.61
400m: 4:32.20 1:11.03 800m: 9:21.88 1:13.11 1200m: 14:13.21 1:13.01

5. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 17:59.18 485
100m: 1:03.01 1:03.01 500m: 5:47.54 1:12.73 900m: 10:42.00 1:13.79 1300m: 15:38.89 1:13.45
200m: 2:11.96 1:08.95 600m: 7:00.77 1:13.23 1000m: 11:55.75 1:13.75 1400m: 16:51.86 1:12.97
300m: 3:22.87 1:10.91 700m: 8:14.23 1:13.46 1100m: 13:10.27 1:14.52 1500m: 17:59.18 1:07.32
400m: 4:34.81 1:11.94 800m: 9:28.21 1:13.98 1200m: 14:25.44 1:15.17

6. Janovják Nicolas 07 PK ORCA Bratislava 18:00.27 483
100m: 1:04.31 1:04.31 500m: 5:53.59 1:14.19 900m: 10:48.72 1:14.61 1300m: 15:42.19 1:13.09
200m: 2:15.43 1:11.12 600m: 7:06.87 1:13.28 1000m: 12:01.62 1:12.90 1400m: 16:54.93 1:12.74
300m: 3:27.33 1:11.90 700m: 8:20.44 1:13.57 1100m: 13:15.61 1:13.99 1500m: 18:00.27 1:05.34
400m: 4:39.40 1:12.07 800m: 9:34.11 1:13.67 1200m: 14:29.10 1:13.49

7. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 18:16.89 462
100m: 1:02.85 1:02.85 500m: 5:51.14 1:13.84 900m: 10:49.47 1:14.65 1300m: 15:51.83 1:15.46
200m: 2:12.97 1:10.12 600m: 7:05.86 1:14.72 1000m: 12:04.85 1:15.38 1400m: 17:05.59 1:13.76
300m: 3:24.33 1:11.36 700m: 8:20.28 1:14.42 1100m: 13:20.49 1:15.64 1500m: 18:16.89 1:11.30
400m: 4:37.30 1:12.97 800m: 9:34.82 1:14.54 1200m: 14:36.37 1:15.88

8. Švec Oliver 06 ŠPK Kúpele Piešťany 18:29.53 446
100m: 1:04.57 1:04.57 500m: 6:01.44 1:15.17 900m: 11:02.38 1:15.75 1300m: 16:04.45 1:15.35
200m: 2:17.10 1:12.53 600m: 7:16.47 1:15.03 1000m: 12:18.52 1:16.14 1400m: 17:18.70 1:14.25
300m: 3:31.13 1:14.03 700m: 8:31.81 1:15.34 1100m: 13:33.73 1:15.21 1500m: 18:29.53 1:10.83
400m: 4:46.27 1:15.14 800m: 9:46.63 1:14.82 1200m: 14:49.10 1:15.37

9. Fáber Alex 07 ŠK Piraňa Topolčany 20:06.79 347
100m: 1:06.66 1:06.66 500m: 6:28.84 1:22.93 900m: 12:01.01 1:21.49 1300m: 17:33.70 1:24.20
200m: 2:24.02 1:17.36 600m: 7:51.98 1:23.14 1000m: 13:23.52 1:22.51 1400m: 18:56.06 1:22.36
300m: 3:44.04 1:20.02 700m: 9:15.81 1:23.83 1100m: 14:45.66 1:22.14 1500m: 20:06.79 1:10.73
400m: 5:05.91 1:21.87 800m: 10:39.52 1:23.71 1200m: 16:09.50 1:23.84
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BUBLINA KONTROLNÉ PRETEKY
Šamorín, 18 - 20/12/2020

disciplína 2, muži, 1500m voľný spôsob

15 - 18 roč.

1. Poliačik Jakub 04 PK ORCA Bratislava 15:28.54 761
100m: 59.14 59.14 500m: 5:07.98 1:02.68 900m: 9:20.06 1:03.38 1300m: 13:28.54 1:01.76
200m: 2:00.94 1:01.80 600m: 6:10.71 1:02.73 1000m: 10:22.12 1:02.06 1400m: 14:29.94 1:01.40
300m: 3:03.10 1:02.16 700m: 7:13.94 1:03.23 1100m: 11:24.06 1:01.94 1500m: 15:28.54 58.60
400m: 4:05.30 1:02.20 800m: 8:16.68 1:02.74 1200m: 12:26.78 1:02.72

2. Lányi Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 15:33.34 750
100m: 59.33 59.33 500m: 5:07.94 1:02.16 900m: 9:17.28 1:02.55 1300m: 13:27.18 1:02.62
200m: 2:01.28 1:01.95 600m: 6:10.09 1:02.15 1000m: 10:19.68 1:02.40 1400m: 14:29.97 1:02.79
300m: 3:03.45 1:02.17 700m: 7:12.58 1:02.49 1100m: 11:21.88 1:02.20 1500m: 15:33.34 1:03.37
400m: 4:05.78 1:02.33 800m: 8:14.73 1:02.15 1200m: 12:24.56 1:02.68

3. Obert Kristián 05 PK ORCA Bratislava 16:10.55 667
100m: 58.69 58.69 500m: 5:09.80 1:04.10 900m: 9:32.97 1:06.07 1300m: 14:02.17 1:06.27
200m: 1:59.64 1:00.95 600m: 6:15.14 1:05.34 1000m: 10:40.15 1:07.18 1400m: 15:08.55 1:06.38
300m: 3:01.91 1:02.27 700m: 7:20.71 1:05.57 1100m: 11:47.91 1:07.76 1500m: 16:10.55 1:02.00
400m: 4:05.70 1:03.79 800m: 8:26.90 1:06.19 1200m: 12:55.90 1:07.99

4. Kunic Lukáš 04 ŠPK Kúpele Piešťany 16:36.74 615
100m: 1:00.73 1:00.73 500m: 5:25.03 1:06.81 900m: 9:51.78 1:10.04 1300m: 14:24.56 1:07.92
200m: 2:06.35 1:05.62 600m: 6:32.28 1:07.25 1000m: 11:00.03 1:08.25 1400m: 15:31.55 1:06.99
300m: 3:12.05 1:05.70 700m: 7:38.96 1:06.68 1100m: 12:08.51 1:08.48 1500m: 16:36.74 1:05.19
400m: 4:18.22 1:06.17 800m: 8:41.74 1:02.78 1200m: 13:16.64 1:08.13

5. Suchánsky Šimon Peter 05 AQUASPORT Levice 16:40.64 608
100m: 1:01.50 1:01.50 500m: 5:27.15 1:06.62 900m: 9:57.50 1:07.85 1300m: 14:28.16 1:07.76
200m: 2:07.65 1:06.15 600m: 6:34.64 1:07.49 1000m: 11:05.38 1:07.88 1400m: 15:35.31 1:07.15
300m: 3:14.18 1:06.53 700m: 7:41.98 1:07.34 1100m: 12:13.03 1:07.65 1500m: 16:40.64 1:05.33
400m: 4:20.53 1:06.35 800m: 8:49.65 1:07.67 1200m: 13:20.40 1:07.37

6. Polák Filip 04 PK ORCA Bratislava 17:04.18 567
100m: 59.64 59.64 500m: 5:26.53 1:09.48 900m: 10:07.62 1:10.08 1300m: 14:47.97 1:09.33
200m: 2:03.42 1:03.78 600m: 6:36.95 1:10.42 1000m: 11:18.30 1:10.68 1400m: 15:57.59 1:09.62
300m: 3:09.22 1:05.80 700m: 7:47.61 1:10.66 1100m: 12:28.59 1:10.29 1500m: 17:04.18 1:06.59
400m: 4:17.05 1:07.83 800m: 8:57.54 1:09.93 1200m: 13:38.64 1:10.05

7. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 17:13.73 552
100m: 1:00.63 1:00.63 500m: 5:32.06 1:09.11 900m: 10:13.44 1:10.67 1300m: 14:54.57 1:10.39
200m: 2:07.02 1:06.39 600m: 6:42.07 1:10.01 1000m: 11:22.67 1:09.23 1400m: 16:04.78 1:10.21
300m: 3:14.11 1:07.09 700m: 7:51.95 1:09.88 1100m: 12:33.59 1:10.92 1500m: 17:13.73 1:08.95
400m: 4:22.95 1:08.84 800m: 9:02.77 1:10.82 1200m: 13:44.18 1:10.59

8. Jánsky Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 18:07.58 474
100m: 1:03.72 1:03.72 500m: 5:51.21 1:12.95 900m: 10:45.53 1:14.15 1300m: 15:43.46 1:14.70
200m: 2:14.27 1:10.55 600m: 7:04.31 1:13.10 1000m: 11:59.90 1:14.37 1400m: 16:56.66 1:13.20
300m: 3:25.79 1:11.52 700m: 8:18.01 1:13.70 1100m: 13:14.16 1:14.26 1500m: 18:07.58 1:10.92
400m: 4:38.26 1:12.47 800m: 9:31.38 1:13.37 1200m: 14:28.76 1:14.60

disciplína 3 ženy, 400m polohové preteky 12 roč. a st.
19. 12. 2020 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 5:10.29 Kupčová Sabína AQSLE Dolný Kubín 13. 12. 2015
Rekord SR 13 roč. 4:57.97 Kupčová Sabína AQSLE Čilistov 16. 12. 2016
Rekord SR 14 roč. 4:54.24 Kupčová Sabína AQSLE Schwechat (AUT) 19. 11. 2017
Rekord SR jun. 4:41.28 Trníková Nikoleta PBPO Glasgow (GBR) 4. 12. 2019
Rekord SR sen. 4:40.27 Moravcová Martina KUPI St. Denis (FRA) 29. 12. 1995
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

12 - 13 roč.

1. Lopatková Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:24.13 509
50m: 34.32 34.32 150m: 1:57.73 41.16 250m: 3:24.31 46.38 350m: 4:48.45 37.38

100m: 1:16.57 42.25 200m: 2:37.93 40.20 300m: 4:11.07 46.76 400m: 5:24.13 35.68

2. Omerovičová Selma 08 Pk Azeta 5:46.64 416
50m: 34.09 34.09 150m: 1:57.12 41.21 250m: 3:30.28 51.62 350m: 5:06.89 43.76

100m: 1:15.91 41.82 200m: 2:38.66 41.54 300m: 4:23.13 52.85 400m: 5:46.64 39.75
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disciplína 3, žiačky, 400m polohové preteky, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

3. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 5:54.23 390
50m: 37.81 37.81 150m: 2:08.30 45.45 250m: 3:44.54 51.54 350m: 5:15.95 40.12

100m: 1:22.85 45.04 200m: 2:53.00 44.70 300m: 4:35.83 51.29 400m: 5:54.23 38.28

14 - 17 roč.

1. Kupčová Sabína 03 AQUASPORT Levice 4:47.69 729
50m: 30.19 30.19 150m: 1:43.39 37.29 250m: 3:00.59 41.36 350m: 4:15.54 33.54

100m: 1:06.10 35.91 200m: 2:19.23 35.84 300m: 3:42.00 41.41 400m: 4:47.69 32.15

2. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 ŠPK Kúpele Piešťany 4:56.19 668
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.35 37.61 250m: 3:06.05 43.44 350m: 4:23.64 33.29

100m: 1:08.74 36.82 200m: 2:22.61 36.26 300m: 3:50.35 44.30 400m: 4:56.19 32.55

3. Mižúrová Jana 04 Pkma 5:02.81 625
50m: 32.50 32.50 150m: 1:50.38 39.76 250m: 3:10.99 41.42 350m: 4:28.11 35.85

100m: 1:10.62 38.12 200m: 2:29.57 39.19 300m: 3:52.26 41.27 400m: 5:02.81 34.70

4. Kovácsová Timea 04 DUKLA Banská Bystrica 5:05.52 608
50m: 31.26 31.26 150m: 1:47.01 39.60 250m: 3:09.67 44.60 350m: 4:30.31 36.38

100m: 1:07.41 36.15 200m: 2:25.07 38.06 300m: 3:53.93 44.26 400m: 5:05.52 35.21

5. Gruchaľáková Laura 06 Pkma 5:07.54 596
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.03 39.07 250m: 3:11.19 42.93 350m: 4:32.09 36.52

100m: 1:10.96 38.00 200m: 2:28.26 38.23 300m: 3:55.57 44.38 400m: 5:07.54 35.45

6. Chromiaková Lea 06 ŠPK Kúpele Piešťany 5:09.99 582
50m: 31.76 31.76 150m: 1:49.23 40.74 250m: 3:14.82 45.84 350m: 4:35.92 35.67

100m: 1:08.49 36.73 200m: 2:28.98 39.75 300m: 4:00.25 45.43 400m: 5:09.99 34.07

7. Hlúbiková Nina 04 Matador Púchov 5:24.80 506
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.30 41.75 250m: 3:23.32 48.77 350m: 4:49.12 37.18

100m: 1:12.55 38.57 200m: 2:34.55 40.25 300m: 4:11.94 48.62 400m: 5:24.80 35.68

18 roč. a st.

1. Balážiková Karolína 01 PK ORCA Bratislava 4:58.94 649
50m: 31.79 31.79 150m: 1:49.30 39.58 250m: 3:09.41 41.27 350m: 4:25.65 34.06

100m: 1:09.72 37.93 200m: 2:28.14 38.84 300m: 3:51.59 42.18 400m: 4:58.94 33.29

disciplína 4 muži, 400m polohové preteky 13 roč. a st.
19. 12. 2020 Výsledky
Rekord SR 13 roč. 4:45.00 Púček Richard PKMA Dolný Kubín 30. 11. 2019
Rekord SR 14 roč. 4:40.45 Jablčník František STUTT Šamorín 24. 11. 2017
Rekord SR jun. 4:21.54 Jablčník František STUTT Esbjerg (DEN) 8. 11. 2019
Rekord SR sen. 4:04.73 Nagy Richard JTBA Netanya (ISR) 3. 12. 2015
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

13 - 14 roč.

1. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 28 4:45.25 562
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.87 34.47 250m: 2:54.99 42.70 350m: 4:11.09 33.80

100m: 1:03.40 33.72 200m: 2:12.29 34.42 300m: 3:37.29 42.30 400m: 4:45.25 34.16

2. Púček Richard 06 Pkma 4:49.42 538
50m: 28.31 28.31 150m: 1:37.61 36.15 250m: 2:55.86 41.61 350m: 4:15.25 36.37

100m: 1:01.46 33.15 200m: 2:14.25 36.64 300m: 3:38.88 43.02 400m: 4:49.42 34.17

3. Tapušík Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 4:59.77 484
50m: 30.67 30.67 150m: 1:45.55 38.55 250m: 3:06.48 44.75 350m: 4:25.51 35.11

100m: 1:07.00 36.33 200m: 2:21.73 36.18 300m: 3:50.40 43.92 400m: 4:59.77 34.26
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disciplína 4, žiaci, 400m polohové preteky, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

4. Vojtko Milan 07 Pk Azeta 5:14.84 418
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.40 40.07 250m: 3:12.66 45.21 350m: 4:37.67 39.23

100m: 1:08.33 36.88 200m: 2:27.45 39.05 300m: 3:58.44 45.78 400m: 5:14.84 37.17

DSQ Fáber Alex 07 ŠK Piraňa Topolčany
SW 9.2 - PP: Nesprávna poloha tela. (Čas: 10:22)

15 - 18 roč.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 4:25.27 699
50m: 28.55 28.55 150m: 1:35.99 34.25 250m: 2:48.02 38.30 350m: 3:55.64 29.81

100m: 1:01.74 33.19 200m: 2:09.72 33.73 300m: 3:25.83 37.81 400m: 4:25.27 29.63

2. Poliačik Jakub 04 PK ORCA Bratislava 4:29.55 666
50m: 29.17 29.17 150m: 1:37.08 34.45 250m: 2:49.62 38.00 350m: 3:59.86 31.18

100m: 1:02.63 33.46 200m: 2:11.62 34.54 300m: 3:28.68 39.06 400m: 4:29.55 29.69

3. Kunic Lukáš 04 ŠPK Kúpele Piešťany 4:50.59 532
50m: 31.33 31.33 150m: 1:44.22 37.49 250m: 3:02.73 41.31 350m: 4:18.98 33.41

100m: 1:06.73 35.40 200m: 2:21.42 37.20 300m: 3:45.57 42.84 400m: 4:50.59 31.61

4. Jánsky Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 5:16.07 413
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.49 41.03 250m: 3:18.57 45.06 350m: 4:40.95 36.95

100m: 1:12.46 39.22 200m: 2:33.51 40.02 300m: 4:04.00 45.43 400m: 5:16.07 35.12

disciplína 5 ženy, 50m voľný spôsob 12 roč. a st.
19. 12. 2020 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 27.16 Kupčová Sabína AQSLE Čilistov 18. 12. 2015
Rekord SR 13 roč. 26.47 Tomanová Barbora STUTT Plzeň (CZE) 19. 10. 2014
Rekord SR 13 roč. 26.47 Tomanová Barbora STUTT Spišská Nová Ves 14. 12. 2014
Rekord SR 14 roč. 26.01 Slušná Lillian GPOSV Šamorín 13. 12. 2019
Rekord SR jun. 25.35 Michaličková Zuzana NERZI Šamorín 13. 12. 2019
